Установленные формы обращений, заявлений и иных документов, принимаемых органоном местного самоуправления к рассмотрению в соответствии с законами и иными нормативными правовыми актами, муниципальными правовыми актами

Приложение  1

к административному регламенту     предоставления   муниципальной  услуги   «Выдача документов(выписки из  домовой книги, справок и иных документов)»утвержденному Постановлением Администрации

Чернопятовского сельсовета Павловского района от 12.11.2012 № 66

Главе Администрации

Чернопятовского сельсовета

Павловского района

Алтайского края

__________________________

от________________________

Ф.И.О. (наименование) заявителя

Проживающей(го)__________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать  справку о ____________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  Для предъявления__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________                        _______________________

     (Ф.И.О. гражданина)                                                     (Подпись)

____________________________

    (дата)

Копии необходимых документов прилагаются

на ______________листах